

مدیرکل روابطعمومی پدیده خبرداد

فراخوان ثبت نقل وانتقال سهام پدیده

مدیرکل روابطعمومی و امور بین الملل گروه شرکت های پدیده از فراخوان

ثبت نقل وانتقال سهام خبرداد.

علی حامدمقدم بیان کرد: از آنجاکه برخی سهام داران بدون ثبت در دفاتر قانونی شرکت نسبت به نقل وانتقال سهام خودبه دیگران بهصورت قراردادی، وکالی و... مبادرت کرده اند، بدین وسیله از تمامی خریداران و فروشندگان این گونه سهام ها، دعوت به عمل می آید تا به منظور ثبت قانونی نقل وانتقال تکمیل بانک اطلاعاتی به آدرس شاندیز- پروژه پدیده- ساختمان قلعه براساس زمان بندی مراجعه فرمایند.

مدیرکل روابطعمومی و امور بین الملل گروه شرکت های پدیده درخصوص زمان بندی فوق الذکر اظهار کرد: این زمان بندی براساس حروف الفبای نام خانوادگی فروشنده تنظیم و بدین شرح اعلام شده است:

- الف- شنبه ۲۵ویکشنبه ۲۶دی ماه
- ب-پ دوشنبه ۲۷وسه شنبه ۲۸دی ماه
- ت-ث چهارشنبه ۲۹وپنج شنبه ۳۰دی ماه
- ج-چ شنبه ۳ویکشنبه ۳بهمن
- ح-خ دوشنبه ۴وسه شنبه ۵بهمن
- د-ذ-ر-ز-ژ چهارشنبه ۶وپنجشنبه ۷بهمن
- س-ش شنبه ۹ویکشنبه ۱۰بهمن
- ص-ض دوشنبه ۱۱وسه شنبه ۱۲بهمن
- ط-ظ-ع-غ چهارشنبه ۱۳وپنجشنبه ۱۴بهمن
- ف-ق شنبه ۱۶ویکشنبه ۱۷بهمن
- ک-گ دوشنبه ۱۸وسه شنبه ۱۹بهمن
- ل-م-ن چهارشنبه ۲۰وپنجشنبه ۲۱بهمن
- و-ه شنبه ۲۳ویکشنبه ۲۴بهمن
- ی دوشنبه ۲۵وسه شنبه ۲۶بهمن
- افراد باقی مانده نیز در روزهای چهارشنبه ۲۷، پنجشنبه ۲۸ و شنبه ۳۰بهمن مراجعه فرمایند.

مدارک لازم برای ثبت نام

حامدمقدم تصریح کرد: براساس این فراخوان، فقط نقل وانتقال سهامی انجام می شود که طرفین به اتفاق یا نماینده قانونی آن ها در دفتر سهام شرکت حضور داشته باشند. ضمنا همراه داشتن اصل شناسنامه و اصل کارت ملی طرفین واصل مدارک قانونی مبنی بر نقل وانتقال به همراه اصل شناسنامه و کارت ملی وکیل در هنگام ثبت نقل وانتقال ضروری است.

مدیرکل روابطعمومی و امور بین الملل گروه شرکت های پدیده ادامه داد: هرگونه خریدوفروش سهام بایستی با اطلاع امور سهام شرکت بوده و در دفتر سهام ثبت شود.

حامدمقدم افزود: بدیهی است درصورتی که شخصی سهام راخریداری کند که توقیف یا سایر محدودیت ها برای سهام مزبور وجود داشته باشد، موجبات ضرورتیاز توجه خریدار سهام می گردد که شرکت پدیده شاندیز دراین باره مسئولیتی نخواهد داشت. مدیرکل روابطعمومی و امور بین الملل گروه شرکت های پدیده گفت: باانتقال رسمی سهام، تمامی منافع و حقوق مربوطه نیز منتقل و هرگونه امتیاز یا حقوق قابل واگذاری مربوط به گذشته و آینده به خریدار تعلق خواهد گرفت.

همچنین مدیرکل روابطعمومی و امور بین الملل گروه شرکت های پدیده در خصوص پیشرفت پروژه های این شرکت گفت: با پیگیری صورت گرفته توسط مسئولان شرکت پروژه های پدیده پیشرفت خوبی داشته اند از این رو پیش بینی می شود با اجرای سریع تر پروژه ها شاهد احافه زودتر حقوق سهام داران باشیم.

وی تصریح کرد: طرح های هیئت مدیره پدیده شاندیز و حمایت مسئولان کشوری و استانی سبب شده تا شرکت پدیده در مسیر پیشرفت قرار بگیرد.

دلار	تومان
۳۹۵۲	۴۳۰۶ تومان

برنجکاستانی	عندس	روغن مایع (۸۱۰گرمی)	سنگه امامی	نیمسکه بهار آزادی	سنگه بک گرمی
۷۲۰۰ تومان	۷۲۰۰ تومان	۵۳۰۰ تومان	۴۵۰۰ تومان	۶۰۹۰۰۰ تومان	۲۰۵۰۰۰ تومان

پژو با افزایش فروش خودرودر ایران، بهترین عملکرد سالانه خود را به ثبت رساند

سودبرجام در جیب فرانسه



از سال ۲۰۱۱، از مرز فروش ۳میلیون دستگاه عبور کرده است.

میزان فروش خودروهای پژوسیتروئن در اروپا ۳٫۵۶درصد و در خاورمیانه و شمال آفریقا

۱۱۲٫۸درصد رشد داشته که ناشی از لغو تحریم های ایران و افزایش فروش در این کشور بوده است. میزان فروش خودروهای شرکت پژو در چین و جنوب شرق آسیا ۹۸٫۱۵درصد و در منطقه اوراسیا که روسیه را نیز در بر می گیرد، ۵۸٫۱۲درصد کاهش یافته است.

افزایش ۱۱۲درصدی فروش خودروهای پژو

در این راستا گروه خودروسازی پژو سیتروئن فرانسه اعلام کرد افزایش فروش خودروهای برند پژو در ایران و ادامه ترمیم بازار خودروی اروپا موجب شده تا میزان تحویل جهانی خودروهای این شرکت در سال گذشته میلادی ۵٫۸درصد افزایش پیدا کند. این شرکت با انتشار بیانیه ای اعلام کرد حجم فروش جهانی خودروهای پژوسیتروئن نسبت به ۹۷۲میلیون دستگاه در سال ۲۰۱۵، افزایش یافته و به ۱۴۶میلیون دستگاه رسیده است.

رشد فروش خودروهای پژوسیتروئن در سال ۲۰۱۶ موجب شده تا این شرکت بهترین عملکرد سالانه خود از سال ۲۰۱۰ تاکنون را به ثبت برساند و برای اولین بار

دلار	تومان
۳۹۵۲	۴۳۰۶ تومان

برنجکاستانی	عندس	روغن مایع (۸۱۰گرمی)	سنگه امامی	نیمسکه بهار آزادی	سنگه بک گرمی
۷۲۰۰ تومان	۷۲۰۰ تومان	۵۳۰۰ تومان	۴۵۰۰ تومان	۶۰۹۰۰۰ تومان	۲۰۵۰۰۰ تومان

دلار	تومان
۳۹۵۲	۴۳۰۶ تومان

برنجکاستانی	عندس	روغن مایع (۸۱۰گرمی)	سنگه امامی	نیمسکه بهار آزادی	سنگه بک گرمی
۷۲۰۰ تومان	۷۲۰۰ تومان	۵۳۰۰ تومان	۴۵۰۰ تومان	۶۰۹۰۰۰ تومان	۲۰۵۰۰۰ تومان

پژو با افزایش فروش خودرودر ایران، بهترین عملکرد سالانه خود را به ثبت رساند

سودبرجام در جیب فرانسه

شرکت پژوسبب افزایش سود این شرکت شده است که بی توجهی به ظرفیت های داخلی موجب شده تا یکی از کارخانه های تولید خودرودر خراسان رضوی به نام سناباد خودروتعطیل شود.

در این رابطه رئیس اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: در حال حاضر دو واحد خودروساز در استان خراسان رضوی مستقر هستند، «ایران خودرو» با ظرفیت تولید سالانه ۱۱۲هزار دستگاه خودرو، خط تولید خود را کامل به کارگیری می کند؛ اما «سناباد خودرو»، دیگر خودروساز استان، با ظرفیت تولید سالانه ۱۵هزار دستگاه، در حال حاضر تعطیل است.

قاسم کیومرثی ادامه داد: در کنار این موارد، ۳۲۰ واحد قطعه ساز نیز در این خطه مشغول به فعالیت هستند که عملا ۲۰درصد قطعات جانبی خودرودر کشور را تولید می کنند و حتی از ظرفیت های صادراتی نیز برخوردارند.

مهدی تقوایی، رئیس گروه هماهنگی امور سرمایه گذاری استاندارد ی خراسان رضوی نیز در گفتگو با شهرآرآ نسبت به تعطیلی «سناباد خودرو» و سال پیش در حال نابودی بود، بر میزان سودش افزوده شد.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه شرکت پژو سال ها از فضای رانتی در بازار خودروی ایران سوءاستفاده کرد، گفت: این شرکت در واقع یک

شریک برای خودروسازان ایرانی است که انحصار آن هادر بازار داخلی را تضمین می کند.

حسینی با بیان اینکه محدودشدن بازار خودروی ایران به دوپاسه شرکت خارجی کار نادرستی است، تصریح کرد: شرکت های بهتری مانند تویوتا، بنز، فولکس، ولووو آتودی در دنیا وجود دارند که اگر وارد بازار ایران شوند، می توانند دانش فنی خوبی را به قطعهسازان ایرانی منتقل کنند؛ اما بازهم خودروسازان ایرانی دوست دارند همچنان بازار کشور را در اختیار پژو قرار دهند.

تعطیلی «سنابادخودرو» در استان

در حالی دولت با قراردادن بازار داخلی در اختیار

عضوهیئت مدیره کانون شوراهای کار:

تشکل های کارگری، مخالف تعیین مزد «منطقه ای» هستند

عضو هیئت مدیره کانون شوراهای اسلامی کار کشور گفت: موضوع تعیین مزد به صورت منطقه ای مورد مخالفت بسیاری از تشکل های کارگری است. احسان سهرابی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: موضوع

تعیین مزد به صورت منطقه ای مورد مخالفت بسیاری از تشکل های کارگری است؛ زیرا دستمزدی که برای کارگران در نظر گرفته می شود، حداقلی است که باید وجود داشته باشد و نباید به بهانه کم هزینه تر بودن برخی خانوارها در برخی از نقاط کشور آن را کاهش داد.

وی بیان کرد: البته می توان تورم نقطه به نقطه را در مناطق مختلف کشور در نظر گرفت و برای آن هانیز برنامه ریزی کرد؛ به گونه ای که برای کلان شهرها افزایش مزد بیشتری در نظر گرفته و. وی خاطر نشان کرد این زمینه حضور گسترده ای داشته که سبب نامن شدن محیط برای قاچاقچیان شد.

توضیح معاون وزیر جهاد کشاورزی:

ریختن سیب به دریا برای واردات موز واقعبند دارد؟

معاون وزیر جهاد کشاورزی در واکنش به اخباری مبنی بر ریختن سیب ایرانی به دریاها و رهاکردن آن در بیابان گفت: برخی از این اخبار شایعه سازی است و در برخی موارد ممکن است جعل اسناد برای واردات

موز در مقابل صادرات سیب باشد؛ اما باید به آن هایی که می گویند سیب موجود در سردخانه های ارومیه صادر نشده است، بگویم پس چه بلایی بر سر آن ها آمده است؟ آیا بخش خصوصی حاضر می شود محصول خود را جلوی گاو بریزد؟ باید در نظر داشت که این بخش به سادگی از سرمایه خود نمی گذرد. به گزارش مشرق، طهماسبی فرایند مبارزه با قاچاق میوه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با وجود اینکه این محصولات دوباره به کشور وارد شده است، اما روند روبره رشدی ندارد و رسانه ها در این زمینه حضور گسترده ای داشته که سبب نامن شدن محیط برای قاچاقچیان شد.

کلایه تولیدکنندگان دانش بنیان در گفتگو با شهراآر

شرکت های دانش بنیان در اقتصاد جایگاهی ندارند

خراسان رضوی نیز در گفتگو با خبرنگار شهراآر به هزینه های گزاف و بالای پژوهش برای تولید یک کلای دانش بنیان اشاره کرد و گفت: در تمام کشورهای پیشرفته هنگامی که کلای دانش بنیانی در کشورشان تولید می شود، تا زمانی که آن کالا به مرحله تولید انبوه نرسد، از واردات کالاهای مشابه جلوگیری می کنند.

رئیس انجمن تحقیق و توسعه استان خراسان رضوی در ادامه با اشاره به موضوع استاندارد کالاها اظهار کرد: نکته ای که در کنار واردات این کالاها باید به آن اشاره کرد، موضوع استاندارد است که تنها با اتکا به تجربه ای از میدان آندیده گرفته می شود. به گفته خاترائی، از مبدا کالاهای وارداتی در کشور ۸۰۰ کالا را می توان با قطعیت گفت که مشمول استاندارد اجباری است و سایر کالاهای وارداتی تنها به لحاظ کردن تاییدیه کشور تولیدکننده، آزمایشی روی این کالاها صورت نمی گیرد.

رئیس انجمن تحقیق و توسعه استان خراسان رضوی در ادامه به کیفیت کالاهای وارداتی نیز اشاره و بیان کرد: بی شک کشورهای تولیدکننده مانند چین برای افزایش صادرات خود تاییدیه های لازم را بدون سخت گیری های بسیار صادر می کند که همین مسئله در کیفیت این کالاها تاثیر می گذارد.

سخت تر از شهر آرزو

www.shahraraonline.com
پنجشنبه ۲۳ دی ۱۳۹۵
شماره ۲۱۷۲

کاهش سودبانک ملت

تسنیم: سود خالص بانک ملت در نیم سال نخست سال جاری نسبت به همین مدت در سال گذشته با کاهش ۹۸درصدی مواجه شده که براین اساس، سود خالص این بانک در این مدت دست کم ۹۶۰میلیارد تومان افت داشته است.

صادرات به افغانستان

فارس-حسین سلیمی، نایب رئیس اتاق مشترک ایران و افغانستان با اشاره به اینکه چین و ترکیه رقیبان جدی ایران در تجارت با افغانستان هستند، گفت: تعرفه بالا، جاده های نامناسب و تخلیه بار کامیون ها در مرزها مهم ترین موانع افزایش حجم تجارت بین دو کشور است.

افزایش رشد نقدینگی

الف: تازه ترین گزارشی که بانک مرکزی از ترانزنامه شبکه بانکی منتشر کرده است، نشان می دهد که میزان نقدینگی از حدود ۱۷۰ هزار میلیارد تومان در پایان سال قبل به ۱۱۶۲ هزار میلیارد در انتهای ۹ ماهه امسال رسیده است.

دورنمای اقتصادی ایران

ایستا: بانک جهانی، رشد تولید ناخالص داخلی واقعی ایران در سال ۲۰۱۶ را ۴٫۶درصد برآورد کرد که نسبت به گزارش قبلی این بانک در ژوئن، ۰٫۲درصد افزایش داشت. بانک جهانی همچنین نرخ رشد اقتصادی ایران در سال جاری میلادی را ۲٫۵درصد پیش بینی کرد.

میزان رشد اجاره بها

میزان: مرکز آمار ایران از بالا رفتن ۹٫۰درصدی اجاره بها در تابستان ۹۵ خبر داد. افزایش ۳٫۲درصدی متوسط قیمت فروش یک مترمربع زمین با زمین ساختمان مسکونی کلنگی و افزایش ۶درصدی قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی در گزارش این مرکز به چشم می خورد.

شکایت از قطع گاز

خانه ملت: سخن گوی کمیسیون انرژی مجلس، از تدوین شکایت نامه ایران درباره بدعهدی ترکمنستان در قطع گاز، برای اجراع پرونده به دیوان داری بین المللی خبر داد. قره خانی افزود: ترکمنستان با قطع صادرات گاز به ایران تعهدات بین المللی را زیر پا گذاشت.

حلقه گمشده قرارداد ایرباس

مهر: در حالی که پرداخت غرامت به ایران در صورت بازگشت تحریم ها، پاشنه آشیل قرارداد ایرباس با ایران است، عطار، مدیرعامل منطقه خاورمیانه ایرباس، استراتژی سکوت را بهترین تدبیر در برابر ابهامات می داند.

بی تاثیر برجام

رجانیوز: عظیمی، دبیرکل اتاق تعاون ایران با بیان اینکه مذاکرات موسوم به برجام نیز آثار مقطعی بر اقتصاد کشور گذاشته است، افزود: به دلیل بدعهدی طرف مذاکره، تاکنون آثار محسوسی به دنبال اجرای برجام و مذاکرات بین المللی دولت در اقتصاد ندیده ایم.

آزادسازی سهام عدالت

الف: دلخوش، سخن گوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید در سال آینده موضوع سهام عدالت را تعیین تکلیف کند و درخصوص آزادسازی معاملات این سهام، اقدامات لازم را انجام دهد.

شعب بانکی فاقده مجوز

خانه ملت: نمایندگان مجلس در مصوبه ای نیروی انتظامی را موظف کردند در مواردی که بانک مرکزی مستقیماً شعبه یا موسسات پولی و بانکی را فاقد مجوز اعلام کند نسبت به توقف فعالیت یا تعطیل کردن آن ها اقدام کند.

کاهش قیمت گوشت قرمز

ایستا: ملکی، رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی به افزایش ۳۰ تا ۴۰هزارریالی قیمت گوشت قرمز در هفته های اخیر اشاره و اعلام کرد که با اقدامات ستاد تنظیم بازار، قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز به ۳۹۰هزارریال کاهش یافته است.